Prénom NOM M/F Cat.

Epreuve Triathlon XS

Place Doss.

0001 14 Gasard
CHABANEL

0002 15 Jules CHABANEL

0003 16 Titouan TARDY

0004 26 Corentin
SALAZAR

0005 31 Matis BOUVARD

0006 19 Noa ARNAUD

0007 11 Timéo LYONNET

0008 29 Raphaél LE ROUX

0009 28 Tony PERRIN

0010 32 Valentin ZIETEK

0011 34 Selyan
BENMAMMAR

0012 5 Alexandre
BOLOTNIKOV

0013 35 Samuel
TRILLAND

0014 49 Astrid ARNAUD

M
(1)
M
(2)
M
(3)
M
(4.)
M
(5.)
M
(6.)
M
(7.)
M
(8.)
M
(9.)
M
(10.)
M
(11.)
M
(12.)

M
(13)
F

MIM
(1)
MIM
(2)
MIM
(3)
MIM
(4.)
MIM
(5.)
BEM
(1)
MIM
(6.)
BEM
(2)
MIM
(7))
MIM
(8.)
BEM
(3.
BEM
(4.)
MIM
(9.)
MIF

Triathlon des Sucs 2022

Club
Tryssingeaux 37:33
Tryssingeaux 39:58
Tryssingeaux 41:11
Clermont 41:36
Triathlon
Annonay 42:35
Triathlon
Tryssingeaux 42:46

Le Puy En Velay 43:19
Triathlon

Chambéry 44:00
Triathlon

Asm Saint 44:12
Etienne Tri 42

Annonay 44:24
Triathlon

Le Puy En Velay 44:48
Triathlon

Le Puy En Velay 44:51
Triathlon

45:13

Asm Saint 45:14

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Temps Ecart

+2:25

+3:38

+4:03

+5:02

+5:13

+5:46

+6:27

+6:39

+6:51

+7:15

+7:18

+7:40

+7:41

Nat

6:07
(1)
6:46
3)
6:49
(4.
6:32
(2)
7:40
(14.)
6:57
(5)
7:21
(7)
7:28
9)
7:05
(6.)
8:53
(32)
7:26
(8)
7:52
(15.)
8:29
(23)
8:04

T1 Vélo T2

1:07
(6.)
1:15
(13)
1:11
9.) @)
1:08 22:05
8) (1)
0:58 21.08
(2) (6.
1:07 22:06
(5.) (12)
1:22  21:00
(22) (5.
1:.04 21:37
4) )
0:55 23:09
1) @7)
1:12 2112
(10) (7))
1:22 23:32
(21.) (20)

1:35 21:51
(36.) (10)

1:35 20:54
(33) (3)
1:03 22:36

19:01
(1)
20:43
(2)
20:56

1:16
@)
1:13
(1)
1:14
(2.
1:31
(18.)
1:29
(13.)
1:30
(15.)
1:34
(24.)
1:38
(27)
1:30
(14.)
1:30
(17.)
1:30
(16.)
1:37
(25.)
1:34
(23)
1:34

CAP

10:03
(1)
10:03
(2)
11:04
(6.)
10:22
@3)
11:22
(8)
11:09
7.)
12:04
(16.)
12:16
(18.)
11:37
(11)
11:39
(12)
11:01
(4)
11:58
(13)
12:45
(26.)
11:59

cLuB
TRYSSINGEAUX

TRYSSINGEAUX
TRYSSINGEAUX

Clermont
Triathlon

ANNONAY
TRIATHLON

TRYSSINGEAUX

LE PUY EN VELAY
TRIATHLON

Chambéry
Triathlon

ASM SAINT
ETIENNE TRI 42

ANNONAY
TRIATHLON

LE PUY EN VELAY
TRIATHLON

LE PUY EN VELAY
TRIATHLON

ASM SAINT

Y
THIAL

THiGN -]

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

o

Trail, Triathlon, Cyclisma,  ae=tf,
Roller, Natation, Ski l"\”-"d

Licence
B45870C0280505MMIFRA

B72289C0280505MMIFRA

B81749C0280498MMIFRA
B63281C0280257MMIFRA
B71644C0280505MBEFRA
B82456C0280497MMIFRA
B28503C0280247MBEFRA
A90019C0280228MMIFRA
B84962C0280257MMIFRA
B33906C0280497MBEFRA

B11258C0280497MBEFRA

B79450C0280228FMIFRA
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Place Doss.

Prénom NOM

M/F Cat.

Temps Ecart

Nat

T1

Vélo

Licence

0015

0016

0017

0018

0019

0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

0028

0029

0030

57

41

42

20

22

48

45

52

24

25

18

55

Florent
COLLANGE

Mattéo-Esteban
ROZWADOWSKI

Célestin
TISSERON

Tom CHOMAT
Maxence PERRIN
Maxime POUGET

Nolan BENEZIT

Mathilde CALLET

Antonin
PERRUSSEL

Maélys DEPIERRE

Arthur GEFFROY
Gabriel ROZAN
Noé ROCHE
Felix MALOSSE

Lucas
VIGOUROUX
SAVROT

Baptiste ROCHE

(21)
F
3)
M
(22)
M
(23)
M
(24))
M
(25.)

M
(26.)

M
(27))

(1)
SM
(1)
BEM
(5.)
MIM
(10.)

MIM
11,
BEM
(6.)
CAM
(1)
MIM
(12.)
MIF
(2)

MIM
(13)
JUF
(1)

BEM
(7)

MIM
(14.)
MIM
(15
MIM
(16.)

MIM
(17.)

CAM
(2)

Etienne Tri 42

Marches Du
Velay Natation

Hermitage
Tournonais
Triathlon

Tryssingeaux

Marche Du
Velay Natation

Le Puy En Velay
Triathlon

Le Puy En Velay
Triathlon

Hermitage
Tournonais
Triathlon

Le Puy En Velay
Triathlon

Puissance 3
Cournon

Le Puy En Velay
Triathlon

Le Puy En Velay
Triathlon

Le Puy En Velay
Triathlon

Tryssingeaux

Le Puy En Velay
Triathlon

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

45:30

47:01

47:10

47:21

47:21

47:34

47:34

48:00

48:00

48:04

48:21

49:07

49:50

50:01

50:09

50:14

+7.57

+9:28

+9:37

+9:48

+9:48

+10:01

+10:01

+10:27

+10:27

+10:31

+10:48

+11:34

+12:17

+12:28

+12:36

+12:41

17.)
9:40
(45)
7:30
(10)
7:55
(16.)

8:16
(20)
8:07
(18.)
7:36
(12)
7:38
(13)
8:16
(21)

8:38
(24.)
8:21
(22)
8:41
(26.)
8:47
(27)
8:49
(28.)
8:57
(34.)
9:02
(36.)

8:12
(19.)

3)

1:32
(31)
1:29
(29.)
1:16
(14.)

1:39
(42.)
1:38
(39.)
2:04
(54.)
1:15
(11)
1:20
(17.)

1:28
(28.)
1:38
(40)
1:08
(7))

1:19
(16.)
1:15
(12)
1:35
(34)
1:23
(23)

1:46
(47.)

(15.)
21:31
(8)
22:54
(16.)
23:19
(18.)

23:26
(19))
23:34
1)
24:09
(26.)
24:07
(25.)

24:11
(27.)

24:00
(24.)
22:24
(13)
25:03
(30.)
24:43
(29))
22:31
(14.)
24:25
(28))

25:41
(35))

27:07
(42.)

(22.)
1:45
(39.)
1:41
(33)
1:32
(20.)

1:38
(29)
1:38
(26.)
1:19
(5.

1:16
4.

1:39
(30)

1:32
(21)
1:27
(8.)

1:29
(12.)
1:26
(7.)

1:29
(11)
1:38
(28)
1:27
9.)

(14.)
11:04
(5.
13:28
(36.)

13:10
(32)

12:23
(19)
12:26
(21)
12:28
(22)
13:20
(34.)

12:35
(23)

12:24
(20)
14:16
(42.)
12:03
(15.)
12:55
(30)
15:49
(51)
13:28
(37)

12:39
(24.)

ETIENNE TRI 42

Marches du Velay
Natation

Hermitage
Tournonais
Triathlon

TRYSSINGEAUX

Marche du velay
natation

LE PUY EN VELAY
TRIATHLON

LE PUY EN VELAY
TRIATHLON

Hermitage
Tournonais
Triathlon

LE PUY EN VELAY
TRIATHLON

puissance 3
cournon

LE PUY EN VELAY
TRIATHLON

LE PUY EN VELAY
TRIATHLON

LE PUY EN VELAY
TRIATHLON

TRYSSINGEAUX

LE PUY EN VELAY
TRIATHLON

B34183C0281083MMIFRA

B74001C0280505MMIFRA

A92927C0280497MCAFRA

B35012C0281083FMIFRA

B84367C0280497MMIFRA

B56969C0280500MBEFRA
B34673C0280497MMIFRA
B34248C0280497MMIFRA
B83507C0280497MMIFRA

C05740C0280505MMIFRA
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Place Doss.

0031

0032

0033

0034

0035

0036

0037

0038

0039

0040

0041

0042

0043

0044

0045

0046

0047

0048

53

44

17

56

58

50

37

51

43

21

39

38

30

36

Prénom NOM M/F Cat.

Méline
ESPERANCA
Alix CADENAS

Fanette
MASSARD

Paul-Louis
ROCHE

Antonin DEMURE
Louis VEY
Baptiste CHARRE
Bastien CUPIN
Marceau
CROIZIER

Evan MONTANA

Léane
GUIRONNET

Ambre GAUCHER

Pierre-Hervé
HEURTEUR

Florent
DUBOUCHET

Gabin PETIT
Manon LECLAIR
Maelle DI

GIORGIO
Laura MARCON

F
4)
M
(28.)

F
(5)
M
(29))

M
(30.)

M
(31)

M
(32.)

M
(33)

M
(34.)

M
(35.)

F
(6.)

F
(7))
M
(36.)

M
(37.)

M
(38)
F
(8)

F
(9.)
F

BEF
(1)
CAM
3)
BEF
(2)
MIM
(18.)
BEM
(8.)
BEM
(9.)
MIM
(19.)
CAM
(4.)
BEM
(10.)
MIM
(20.)
MIF
3)

MIF
(4.)
SM
(2)
CAM
(5.)
MIM
(21.)
BEF
(3)
CAF
(1)
MIF

Club

Annonay
Triathlon

Tryssingeaux

50:14

50:34

50:52

50:58

Le Puy En Velay 51:00

Triathlon

Le Puy En Velay 51:16

Triathlon

Cnsc Triathlon

Asmse Tri 42

Hermitage
Tournonais
Triathlon

Tryssingeaux
Tryssingeaux

Asm Saint
Etienne Tri 42

Montceau
Triathlon

Asm Saint

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

51:40

52:10

52:16

52:45

53:12

54:02

54:24

54:30

55:23

55:47

55:59

56:40

Temps Ecart

+12:41

+13:01

+13:19

+13:25

+13:27

+13:43

+14:07

+14:37

+14:43

+15:12

+15:39

+16:29

+16:51

+16:57

+17:50

+18:14

+18:26

+19:07

Nat
8:52
(30)
12:07
(57.)
8:39
(25.)
8:54
(33)
9:39
(43)
9:41
(46.)
9:01
(35)
9:55
(48)
9:03
(37.)
9:18
(40.)
9:42
(47)

7:32
11)
10:11
(49))
10:19
(50.)
9:22
(41)
9:14
(39.)
9:06
(38)
9:27

T1  Vélo

1:23
(24.)
1:35
(35)
1:34
(32)
1:23
(25)
1:37
(37)
1:21
(18.)
1:40
(43.)
1:41
(44.)
1:19
(15)
2:25
(55.)
1:30
(30)

1:38
(41)
1:37
(38.)
1:47
(48.)
1:47
(49.)
1:22
(19.)
1:22
(20)
1:41

25:51
(37.)

23:35
(22)

25:55
(38)

25:48
(36.)

23:46
(23.)

25:04
(31)

25:34
(34.)

25:28
(33)

27:50
(46.)

27:42
(45.)

27:36
(44.)

27:58
(48.)

26:07
(39.)

25:10
(32)

27:32
(43)

26:59
(41))

28:15
(49.)

26:49

T2
1:28
(10.)
1:46
(40)
1:32
(19.)
1:25
(6.)
1:57
(46.)
214
(55.)
1:39
(31)
1:43
(36.)
1:51
(42)
1:52
(43.)
1:41
(34.)

1:40
(32)

2:05
(50.)

2:08
(53))

1:59
(49.)

1:44
(38)

1:48
(41.)

2:07

CAP
12:42
(25.)
11:33
(10)
13:14
(33)
13:30
(38)
14:04
(40.)
13:00
(31)
13:47
(39.)
13:25
(35)
12:14
17.)
11:31
)
12:45
(27)

15:16
(48.)

14:25
(43)

15:08
(47.)

14:46
(45)

16:29
(53.)

15:31
(49.)

16:38

CLUB Licence
ANNONAY B37373C0280257FBEFRA
TRIATHLON
TRYSSINGEAUX B92543C0280505FBEFRA

LE PUY EN VELAY B10986C0280497MBEFRA
TRIATHLON

LE PUY EN VELAY B83084C0280497MBEFRA
TRIATHLON

CNSC
TRIATHLON

C02507C0280272MMIFRA

asmse tri 42

Hermitage B68129C0281083FMIFRA

Tournonais
Triathlon

Tryssingeaux

TRYSSINGEAUX

ASM SAINT B62679C0280228FBEFRA
ETIENNE TRI 42

Montceau C03077C0040664FCAFRA
triathlon

ASM SAINT C04537C0280228FMIFRA
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Place Doss.

Prénom NOM

Ecart

Licence

0049

0050

0051

0052

0053

0054

0055

0056

0057

33

54

10

13

12

23

47

46

27

Tiago
CHARREYRON

Marion
ESPERANCA

Ana GARNIER

Julien
CHENEVIER

Franck
CHENEVIER

Catherine
CHARRE

Clémence
SANTIAGO

Noham
BENKROUIDEM

Cedric GENETIER

M/F Cat.

(10.)
(39.)
F

11)
(12)
(40.)
(41)
F

(13)
(14.)
(42.)

M
(43)

(5)
BEM
11,
V2F
(1)
MIF
(6.)
MIM
(22.)
V2M
(1)
VIF
(1)
BEF
(4.)
BEM
(12,
VIM
(1)

Etienne Tri 42

Annonay
Triathlon

Le Puy En Velay
Triathlon

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Temps

57.02

58:40

59:02

1:00:16

1:00:17

1:00:23

1:01:22

1:02:22

1:13:08

+19:29

+21:07

+21:29

+22:43

+22:44

+22:50

+23:49

+24:49

+35:35

(42)
11:35
(55.)
11:58
(56.)
8:50
(29)
10:39
(53.)
10:37
(52.)
10:27
(51)
8:53
(31)
9:39
(44.)
10:40
(54.)

(45)
1:26
(26.)
1:54
(53.)
1:27
(27)
1:52
(52.)
1:52
(51)
1:51
(50.)
1:43
(46.)
2:30
(56.)
3:14
(57.)

(40)
27:53
(47)
28:33
(50.)
31:17
(52)
32:56
(54.)
32:59
(55.)
29:52
(51)
32:23
(53.)
33:26
(56.)

36:19
(57.)

(52)
1:42
(35)
2:09
(54.)
1:43
(37)
1:59
(48.)
1:58
(47)
2:05
(51)
1:56
(45)
1:54
(44.)
2:37
(56.)

(55.)
14:29
(44.)
14:08
(41)
15:46
(50.)
12:53
(29.)
12:52
(28))
16:09
(52)
16:30
(54.)
14:55
(46.)

20:19
(56.)

ETIENNE TRI 42

ANNONAY
TRIATHLON

B81853C0280257MBEFRA

LE PUY EN VELAY C05132C0280497FMIFRA
TRIATHLON

C03106C0280272FBEFRA
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